    НАСТАВЕН ЛИСТ

    ВЕЖБИ- СОБИРАЊЕ НА  4 или 5 СОБИРОЦИ

     ИМЕ и ПРЕЗИМЕ__________________________________
 Реши за да биде точно!

1 + 3 + 3 =                     2 + 5 + 2 =

4 + 1 + 3 =                     3 + 1 + 2 =

2 + 1 + 4 =                     6 + 2 + 1 =

7 + 1 + 2 =                     8 + 0 + 2 =

5 + 1 + 4 =                     4 + 3 + 3 =
МОЖАМ ДА СОБЕРАМ ТРИ ЕДНОЦИФРЕНИ СОБИРОЦИ И ДА ГО НАЈДАМ ТОЧНИОТ ЗБИР.
2+6+8+3=

1+7+3+9=

9+0+8+2=

2+6+4+1=

6+3+2+8+4=

4+9+3+7+1=

6+4+1+8+1=

10+3+7+8+3=

МОЖАМ ДА СОБЕРАМ ЧЕТИРИ  ИЛИ ПЕТ  ЕДНОЦИФРЕНИ СОБИРОЦИ И ДА ГО НАЈДАМ ТОЧНИОТ ЗБИР.
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